ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в Приказ от
Г~ П Г 09.04.2014 № 1887/1 «Об

утверждении Положения по
I I | рассмотрению уведомлений о

— получении подарков» —|

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 2 Приказа от 09.04.2014 №1887/1 «Об утверждении
Положения по рассмотрению уведомлений о получении подарков», в следующей
редакции:

«Установить, что на работников СПбГУ, которые замещают должности,
перечисленные в Перечне должностей в СПбГУ, при замещении которых работники
обязаны соблюдать требования законодательства о противодействии коррупции (утв.
Приказом от 08.07.2015 №5397/1 (с последующими изменениями и дополнениями)),
возлагается обязанность уведомлять о получении подарков в связи с их должностным
положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей.».

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д. Э. организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в
течение трех рабочих дней после его издания.

3. Проректору по организации работы с персоналом Еремееву В. В. обеспечить
ознакомление работников, указанных в пункте 1 настоящего Приказа, с вносимыми
изменениями.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

5. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная СПбГУ» на сайте СПбГУ к проректору по правовым
вопросам Пенову Ю. В.

6. Организацию оперативного контроля за исполнением пунктов 2 и 3
настоящего Приказа возложить на начальника Организационного управления
Привалову Е. В.

И. JKD ректора // /? Е. Г. Чернова

|_ //0^7 0Ч,Ю.Юй2>

mailto:org@spbu.ru